rioꝝ nempe et hostiarioꝝ: atqz oīuꝝ  
excubioꝝ ornatum pulchritudini-  
bus. ita et scām romanā ecclesiā de-  
corari volum⁹: et vt amplissimum  
decus pontificale p̄fulgeat decer-  
nimus. **E**t hoc vt clerici scē roma-  
ne ecclesie mani pulis et litemini-  
bus. i. candidissimo colore eorum  
equos decorari: et ita egtari. **E**t sic  
nř senat⁹ calciamētis vtſ cū vdo-  
nibus. i. candido litemanie illustra-  
ri: vt sicut celestia ad laudē dei de-  
corent. **P**reōibus aut̄ licentiā tri-  
buenter ipsi sc̄issimo p̄suli pri⁹ silue-  
stro vrbis romane epo et pape: et oī-  
bus q̄ post eū in successum ppetuis  
tpibus aduenerit br̄issimis p̄tifici-  
bus q̄ honore et gloria dei nři: et in  
eadē magnā ecclesiā catholicam et  
aplicaz ex nřo indito quēadmodū  
placat⁹ p̄pō clero clericare volue-  
rit: et in numero religiosoꝝ clericorū  
cōnumerare nullū ex oībus p̄sumē-  
tes sup̄be agere. **D**ecreuim⁹ itaqz  
et hoc vt idē venerabilis p̄ nos ter  
siluester sūmus p̄tifex vel oēs ei⁹  
successores p̄tifices: **D**yadema vñ  
coronā quā ex capite nřo illi pcessi-  
mus et auro purissimo et gēmis pre-  
ciosis vti debeat: et eoz capiti ad  
laudē dei pro honore bti ⁊ Detri ge-  
stare. **I**pse vō beatissimus papa:  
sup̄ coronā clericat⁹ quam gerit ad  
gloriaz beati petri oīno ex auro nō  
est passus vti coronā. **F**rigium vō  
candido nitore splendidū resurre-

ctionem dñi eam designans eo sa-  
cratissimi vertici manibus nrasl,  
posuimus. Et tenentes frenū equi  
eius reverētia beati petri suitoris  
officium illi exhibuimus. Statuen-  
tes eodem frigio oēs eius successo-  
res singulariter vti in pcessionib⁹  
ad imitacionē impij nostri. ynde ut  
nō pontificalis apex vilescat sʒ ma-  
gis aplius q̄ terreni impij dignitas  
z glorie potētia decoret. Et palati-  
um nostrū vt prelatuz est rome vr-  
bis z oēs Italie seu occidentalium  
regionū pvincias loca z ciuitates  
sepe fato btissimo pontifici p̄fī n̄o  
Siluestro v̄li pape pcedētes atq̄  
relinquētes vel successorū ipsi⁹ pon-  
tificū potestati z ditioni firma im-  
periali censura p̄ hanc n̄am diua-  
lem sacrā z pragmaticū constitutū  
deplemus disponēdum ac iure scē  
ecclesie pmanendū. Unde cōgrue  
p̄spērimus nostruz imperium z re-  
gni potestatem orientalibus trans-  
ferri ac transmutari regionibus z  
impizantie prouincie in optimo lo-  
co nomini nostro ciuitatem edifica-  
ri: z nostrū illic constitui imperiū.  
Quoniā vbi principatus sacerdo-  
tum z christiane religionis caput  
ab imperatore celesti constitutum  
est: iustum non est: vt illic impera-  
tor terrenus bēat potestatez. Hec  
omnia vero per hanc nostram im-  
perialē sacram z imperialia di-